
Ihre Ansprechpartner für die Region Schleswig-Holstein

1	 Werk Großjörl

2	 Werk Tönning

3	 Werk Westerrönfeld

Regionalleitung

Vertrieb
Holger Johannsen

Telefon	 0 46 07 - 93 04 17
Mobil	 0171 -  3 83 81 84
E-Mail	 holger.johannsen@tb-nord.de

Disposition
Telefon	 0 46 07 - 93 04 11 / -12
Fax 	 0 46 07 - 93 04 24
E-Mail 	 dispo.grossjoerl@tb-nord.de

Michael Müller

Telefon	 0 46 07 - 93 04  20
Mobil	 0151 -  1 29 10 70 2
E-Mail	 michael.mueller@tb-nord.de

Vertrieb
Stefan Kapischke

Telefon	 0 43 47 - 70 86 57
Mobil	 0151 -  12 53 59 29
E-Mail	 stefan.kapischke@tb-nord.de

Disposition
Telefon	 0 46 07 - 93 04 11 / -12
Fax 	 0 46 07 - 93 04 24
E-Mail 	 dispo.grossjoerl@tb-nord.de

Vertrieb
Ronald Krüger

Telefon	 0 48 59 - 94 11 2
Mobil	 0171 -  30 67 63 2
E-Mail	 ronald.krueger@tb-nord.de

Disposition
Telefon	 0 48 28 - 97 89 00 0
Fax 	 0 48 28 - 90 29 12 5
E-Mail 	 dispo.laegerdorf@tb-nord.de

4	 Werk Blumenthal

5	 Werk Malente

6	 Werk Oldenburg i.H.

7	 Werk Gudendorf

8	 Werk Brunsbüttel

9	 Werk Lägerdorf

Ihre Ansprechpartner für die Region Hamburg

10	 Werk Hamburg-Eidelstedt

11	 Werk Hamburg-Harburg

Regionalleitung

Vertrieb
Jan Hauschildt

Telefon	 0 40 - 54 72 48 41
Mobil	 0171 -  36 09 12 7
E-Mail	 jan.hauschildt@tb-nord.de

Disposition
Telefon	 040 - 54 72 48 0
Fax 	 0 40 - 54 72 48 33
E-Mail 	 dispo.hamburg@tb-nord.de

Gesche Mentzer

Telefon	 0 40 - 28 00 44 53 2
Mobil	 0171 -  6 26 98 60
E-Mail	 gesche.mentzer@tb-nord.de

Vertrieb
Udo Steudten

Telefon	 0 41 04 - 96 22 18 1
Mobil	 0170 -  45 42 48 3
E-Mail	 udo.steudten@tb-nord.de

Disposition
Telefon	 040 - 54 72 48 0
Fax 	 0 40 - 54 72 48 33
E-Mail 	 dispo.hamburg@tb-nord.de

Vertrieb
Stefan Klemt

Telefon	 0 41 04 - 96 22 18 2
Mobil	 0171 -  55 86 94 3
E-Mail	 stefan.klemt@tb-nord.de

Disposition
Telefon	 040 - 54 72 48 0
Fax 	 0 40 - 54 72 48 33
E-Mail 	 dispo.hamburg@tb-nord.de

12	 Werk Reinbek

13	 Werk Lüneburg


